
Краевое  государственное  общеобразовательное учреждение  

для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями здоровья 

«Кокшинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

Приказ 

 

от 30.08.2019 г.  №  47-о 
 

Об аттестационной комиссии  

 
 

 В связи с началом 2019-2020 учебного года, на основании решения 

педагогического совета от 30.08.2019 г. №1 

п р и к а з ы в а ю :  

 

 1. Утвердить следующий состав аттестационной комиссии: 

              Председатель:             Унжакова Татьяна Борисовна,  

  заместитель директора по учебной работе;   

              Секретарь комиссии:  Тимофеева Т.П., учитель, 

Члены комиссии:       Образцова В.А., учитель нач.классов, 

   Баринова Л.Г., старший воспитатель, 

   Федорченко Т.Е.учитель нач.классов, 

   Арсентьева В.И. соц.педагог. 

 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы-интерната В.А. Хакимов 

 

 

 
 


